
 

  
 
 

 

 

拝啓、日頃は自治会活動に積極的にご協力頂きありがとうございます。 

さて本日は、10 月 22 日(木)に開催予定の、建昌校区コミュニティ協議会主催の 

『グラウンドゴルフ大会』についてご案内申し上げます。 

参加ご希望の方は、下記の参加者名簿に、必要事項をお書きください。 

多数のご参加お待ちしております。                              敬具 

    建昌校区コミュニティ協議会       会長  小山 峯男  

建昌校区コミュニティ協議会 健康増進部長  富山 末廣  

(                ) 自治会       会長 (     ) 

 
○ 会場は『姶良公民館 グラウンド（中央公民館 駐車場）』です。 
  （給水等は各自でお願いします。） 
 
○ 日時は、10 月 22 日(木) 午前 8 時 30 集合、9 時試合開始です。 

(荒天時は、翌週の 10 月 29 日(木)に同会場、同時刻で実施します。) 
 

○ マイクラブをお持ちの方は、ご持参ください。 
（グラブをお持ちでない方のクラブは、コミュニティで用意します。） 
 

○ チーム構成は、 １チーム 5名です。（年齢、性別不問） 
（チーム構成は参加者状況を見て、自治会で編成します。） 
 

○ 競技方式は、チーム全員（5 名）の打数合計による団体戦です。 
 

○ 今回の大会は、11 月 27 日(金)に実施される、『第 7回姶良スポーツクラブ杯 
（ＡＳＣ杯）コミュニティ対抗グラウンドゴルフ大会』の予選を兼ねて実施します。 
（上位 2 チームが、ＡＳＣ杯に出場できます。ルールはＡＳＣ杯ルールに準じます。） 

 
 

 

班 ご 氏 名 電 話 クラブ 

 

班 ご 氏 名 電 話 クラブ 

   有・なし    有・なし 

   有・なし    有・なし 

   有・なし    有・なし 

   有・なし    有・なし 

   有・なし    有・なし 
 

平成２７年 9月発行  第 4 号 

 

建 昌 校 区 
コミュニティ協議会だより  

グラウンドゴルフ大会 のご案内  
建昌コミ協 健康増進部 

 

グラウンドゴルフ大会 参加者 名簿 


